C Prorogatio de re ad rem fit dupliciter. s. de maiori quantitate ad minorem r. cōtra Bald. in. d. l. si quis ex consensu. iiii. col. lum. v. ii. modo fit prorogatio.

C Prorogatio pōt impediri p̄ iudicē qui leditur i sportulis glo. no. in. l. de iur. in prin. in glo. in. v. ad munera. ff. ad munic. pau. de ca. in. l. i. §. r. post operis. ff. de oper. no. nifici. Bald. in. l. si quis r. consensu. p̄ allegata. in. iiii. col. v. sed icōdēter queritur.

20 **C** Prorogatio in cā reductionis ad arbitrium boni viri fieri pōt si iudex reductiois est ordinarius cuius iurisdictionis p̄ius poterat progari secus si est iudex appellatiois qz sicut corā eo non habet locū progatio fm bal. sing. in. ti. de pac. p̄stan. §. in causis. alias est in. §. hoc quod nos in fi. vbi dicit nō posse litigari in cā appellatiois coram iudice icōpetenti etiam de consensu partuz ita nec hoc casu fm bal. vbi. s. r. ang. de vbal. modernus refere bar in voce i scolis paduanis r. tenet spe. de appel. §. nūc tractemus. v. quid si de facto. r. s. v. p̄cissus. §. xiii. r. sequēti. r. Alex. in. l. i. in prin. ff. de iudi. vnde

C Prorogatio in causa appellatiois fieri non potest secūdū bal. ibidem.

C Prorogatio fieri non potest in iudicem alterius contra te quando iurisdictionis est distincta per iudices r̄tratarum ciuitatis vt est perusij. Bald. in. l. certa in. prima col. in. ver. r. per hanc. l. C. quando p̄uio. non est ne. r. plenius in. l. testamēta in prima col. ad fi. ver. Item facit hoc. l. C. de testa. vbi idem dicit.

C Prorogatio afficit iurisdictionem vt sapiat eandem naturam quam p̄ius habebat L. y. singulariter in. d. l. si quis ex consensu. r. Bar. in. l. episcopale. co. tit. vnde dicit ibi bar. quod

C Prorogatio impedit app̄lōnem si als a snia iudicis progati nō poterat appellari vt ibi per bar. r. doct. r. P. de. de sum. in d. l. i. v. col. ff. de iudi.

C Prorogatio de tempore ad tempus fieri potest. l. ij. §. si iudex. ff. de iud. addo bald. in. l. i. in. iiii. q. C. de iurisdic. om. iudi. r. Anno. in. c. de causis in. i. col. ver. Itē v̄ r. melius in prima col. in glo. sua in. ver. consensus de offi. dele. quod est verum si iurisdictionis est delegata r. terminus apponitur partium fauore bald. in. d. l. si quis ex consensu. iiii. col. ver. ii. spēs prorogatiois vel si est ordinaria quia potest infra idem tempus puta quod potestas possit cognoscere de consensu partium vsqz ad vltimum

diem officii sui posito quod ex forma statuti non possit cognoscere infra octo dies ante finem officii. bal. ibi singulariter.